
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ maktabgacha va 

maktab ta’limi bo‘limi tasarrufidagi 

__-maktabgacha ta’lim tashkiloti 

O‘rta guruh tarbiyachisi 

____________________________ning 

 

“Ekologik o‘yinlar” 

mavzusida tayyorlagan 

 
 

FAOLIYAT ISHLANMASI 
 

 

 

 



 

 

veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga telegramdan yozishingiz 

yoki telegramdan  jek567 izlab telegramdan 

yozishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

javob beriladi. 
Maktabgacha ta’lim tashkilotlari o‘rta 4-5 yosh guruhi 

tarbiyalanuvchilari uchun Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha 

mashg‘ulotlar va tadbirlar ishlanmasini asl holda olish uchun 

telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

 

 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

 

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

 

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar va 

slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va 

tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa hujjatlarni 

tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску)



 

 

Faoliyat mavzusi: Ekologik o‘yinlar (suv va tabiat) 

MAQSAD: 

Bolalarni ekologik o‘yinlar orqali suv va tabiatni asrash, tozalik, suvni tejash 

va ekologik madaniyat haqida chuqur tushuncha berish. Har bir o‘yin orqali 

bolalarda quyidagi ko‘nikmalarni rivojlantirish: 

Tabiatni sevish va asrash hissi 

Suvning hayotiy ahamiyatini tushunish 

Tozalik va tartib-intizom ko‘nikmalari 

Jamoaviy ish va mas’uliyat hissi 

Ekologik muammolarni o‘yin orqali hal qilish qobiliyati 

E’TIBORGA MOLIK JIHATLAR: 

Bolalar o‘yinlar orqali "iflos qilish" va "tozalash" tushunchalarini farqlaydilar. 

Suvni tejash va ehtiyotkorlik ko‘nikmasi shakllanadi. 

Tabiatni asrash — har bir insonning burchi ekanligini tushunadilar. 

O‘yinlar orqali jismoniy faollik va ijobiy his-tuyg‘ular rivojlanadi. 

KERAKLI JIHOZ VA MATERIALLAR: 

Kichik "axlat" (qog‘oz parchaları, plastik idishlar — xavfsiz) 

Kichik idishlar yoki stakanlar ("suv" uchun) 

Rangli rasmlar (toza tabiat va iflos tabiat) 

Musiqa (yomg‘ir ovozi yoki tabiat musiqasi) 

Qurbaqavoy, Tomchi va Gulcha rasmlari yoki kostyum elementlari 

Chebak yoki katta idish ("hovuz" uchun) 

FAOLIYATNING BORISHI: 

TARBIYACHI: Bolalar, kelinglar doira bo‘lib turib olamiz. Endi 

"Tabiatni tozalaymiz" mashqini qilamiz! 



 

 

Axlatni yig‘amiz (qo‘llar pastga egilib, "yig‘ish" harakati) 

Bolalar: Qo‘llarini pastga egib, "axlat yig‘ish" harakatini qiladilar 

Suvni tejaymiz (qo‘llarni oldinga silkitib, sekin "quyish" harakati) 

Bolalar: Qo‘llarini oldinga silkitib, sekin harakat qiladilar 

Tabiat yashnaydi (qo‘llar yuqoriga, quvonch bilan aylantirish) 

Bolalar: Qo‘llarini yuqoriga ko‘tarib, quvonch bilan aylantiradilar 

Barakalla bolalar! Endi biz ekologik o‘yinlar o‘ynaymiz va tabiatni 

qanday asrashni chuqur o‘rganamiz. 

Guruhga Qurbaqavoy xafa holda kirib keladi. 

TARBIYACHI: Salom Qurbaqavoy, nima bo‘ldi, nega hafasan? 

QURBAQAVOY: Salom bolalar! Men juda hafaman. Mening hovuzim 

iflos bo‘lib qoldi. Odamlar axlat tashlaydilar, suv iflos bo‘lyapti. Hech 

kim uni tozalamaydi. Ekologik o‘yinlar o‘ynasak, hovuzim toza 

bo‘larmidi? Men va boshqa hayvonlar yashay olmaymiz... 

TARBIYACHI: Albatta, aziz Qurbaqavoy! Bugun biz ekologik o‘yinlar 

o‘ynab, tabiatni tozalaymiz va sening hovuzingni quvontiramiz. Bolalar, 

yordam beramizmi? 

Bolalar: Ha! Yordam beramiz! 

Topishmoq aytaman (ekologik mavzuda): 

Yerga tushsa — iflos qiladi, 

Yig‘sa — toza qiladi, tabiatni asraydi. 

Barakalla bolajonlar! Bu axlat edi. Endi Tomchi kirib keladi va birinchi 

ekologik o‘yinni boshlaymiz! 

Tomchi kirib keladi. 



 

 

TOMCHI: Salom bolalar va aziz Qurbaqavoy! Bugun biz 5 ta qiziqarli va 

foydali ekologik o‘yin o‘ynaymiz. Har bir o‘yin sizlarga tabiatni qanday 

asrashni o‘rgatadi. Tayyormisizlar? 

O‘YIN 1: "Axlatni yig‘aylik" (jamoaviy musobaqa) 

Maqsadi: 

Bolalarda tozalik, tartib-intizom va tabiatni asrash ko‘nikmalarini 

shakllantirish. Jamoaviy ish va musobaqa ruhini rivojlantirish. 

Kerakli jihozlar: 

Polga tarqatilgan kichik "axlat" (qog‘oz parchaları, xavfsiz plastik idishlar), 2 

ta savat yoki chebak ("toza" va "iflos" uchun). 

O‘yin qoidalari: 

Guruh 2 jamoaga bo‘linadi ("Yashil tabiat" va "Toza suv"). 

Polga 15-20 ta "axlat" tarqatiladi. 

Musiqa yangraganda bolalar axlatni yig‘adilar. 

Musiqa to‘xtaganda har bir jamoa o‘z savatiga axlatni tashlaydi. 

Eng ko‘p axlat yig‘gan jamoa g‘olib bo‘ladi. Keyin hammasi birga to‘g‘ri 

savatga tashlanadi. 

O‘yindan keyin savollar: 

Nima uchun axlatni yig‘ish kerak? 

Axlat tabiatga qanday zarar yetkazadi? 

Uyda va bog‘chada qanday toza tutamiz? 

O‘YIN 2: "Suvni tejaymiz" (ehtiyotkorlik relayi) 

Maqsadi: 

Bolalarda suvni tejash, ehtiyotkorlik va mas’uliyat hissi ni shakllantirish. 

Jismoniy faollik va diqqatni rivojlantirish. 



 

 

Kerakli jihozlar: 

Har bir bola uchun kichik plastik idish yoki stakan ("suv" bilan to‘ldirilgan), 

belgilangan "daryo" chizig‘i yoki chebak. 

O‘yin qoidalari: 

Bolalar navbatma-navbat idishdagi "suv" ni olib, belgilangan joyga sekin olib 

boradilar. 

Kim to‘kmasdan yetkazsa, o‘sha bola "yaxshi suv tejovchi" bo‘ladi. 

Keyin suvni o‘simliklarga yoki "daryo" ga quyamiz. 

Variant: Ikki jamoa musobaqasi shaklida o‘tkazish mumkin. 

O‘yindan keyin savollar: 

Nima uchun suvni tejash kerak? 

Suvni qanday yo‘qotamiz? (kranni ochiq qoldirish, to‘kish) 

Uyda suvni qanday tejaysiz? 

O‘YIN 3: "Toza hovuz" (Qurbaqavoy uchun) 

Maqsadi: Suvni iflos qilmaslik va tozalash muhimligini o‘rgatish. 

Qoidalar: Chebak ichiga suv yoki qog‘oz "hovuz" qilinadi. Bolalar navbatma-

navbat iflos narsalarni (qog‘oz, kichik idish) olib tashlaydilar. Oxirida hovuz 

toza bo‘ladi. Qurbaqavoy quvonadi! 

O‘YIN 4: "Yashil va iflos" (rasmlarni saralash) 

Maqsadi: Toza tabiat va iflos tabiatni farqlashni o‘rgatish. 

Qoidalar: Bolalarga aralash rasmlar beriladi (toza o‘rmon, iflos daryo, yashil 

gul, axlat tashlangan joy). Bolalar 2 ta guruhga ajratadilar: "Yashil tabiat" va 

"Iflos tabiat". Keyin nima uchun shunday ajratganlarini tushuntiradilar. 

O‘YIN 5: "Suv aylanishi" harakatli o‘yini 



 

 

Maqsadi: Suvning aylanish jarayonini tushunish va harakat orqali 

o‘zlashtirish. 

Qoidalar: Bolalar doira bo‘lib turadilar. Tarbiyachi bosqichlarni aytadi: 

Quyosh bug‘lantiradi → qo‘llar yuqoriga 

Bulut hosil bo‘ladi → qo‘llar birlashtiriladi 

Yomg‘ir yog‘adi → barmoqlar pastga silkinadi 

Daryoga oqadi → qo‘llar oldinga silkinadi 

O‘yinlardan keyin muhokama va sayr 

TARBIYACHI: Bolalar, qaysi o‘yin sizlarga eng ko‘p yoqdi? Nima 

o‘rgandik? 

Bolalar: (O‘z fikrlarini aytadilar: "Axlatni yig‘ish kerak", "Suvni to‘kmaslik 

kerak", "Tabiatni toza tutish kerak" va h.k.) 

TARBIYACHI: Kelinglar, muassasa atrofiga sayrga chiqamiz va haqiqiy 

ekologik ish qilamiz! Har bir bola bitta "axlat" ni yig‘ib, savatga 

tashlaydi. Shunday qilib, biz tabiatni asraymiz va Qurbaqavoyga yordam 

beramiz! 

XULOSA 

Ekologik o‘yinlar — tabiatni asrash maktabi! 

Biz o‘yin o‘ynab, suvni tejaymiz, tabiatni tozalaymiz va asraymiz! 

Qurbaqavoy quvondi, Tomchi quvondi, hamma tabiat quvonadi! Suv va 

tabiatni asrash — bizning burchimiz! 

Tayyorladi: Guruh tarbiyachisi 

"Ikki Qadam" o‘quv dasturi asosida 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 


